屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 7次臨時會會議紀錄

第 1次會議

日 期：中華民國 109年 5月 13日星期三             上午 10時

地 點：滿州鄉公所 2樓大會議室

出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

 莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

列 席：(一)滿州鄉公所余鄉長增春、吳主計主任文姬、鍾課長義輝、

           石課長博仁、蕭人事管理員雪燕、潘清潔隊長潘聖賢、

賴課長志雄、林課員誠宏。

       (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

主 席：熊主席志謀                                  紀錄：羅美娟

一、 劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

二、 主席宣布開會。

三、 審議議事日程。

    決議：照案通過。

四、 鄉公所各課室報告上次臨時會議決執行情形。

五、 討論事項

         (一)三讀議案第一讀會

           1. 案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉肥料補助自治條

例」修正草案。

              決議：完成一讀會程序。

           2. 案由：請大會審議本鄉制定「屏東縣滿州鄉鄉有巴士營運

                    管理自治條例」草案。

              決議：完成一讀會程序。

           3. 案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉所轄近海範圍沙灘

車活動管理自治條例」修正草案。

              決議：完成一讀會程序。

           4. 案由：請大會審議本鄉制定「屏東縣滿州鄉補助學生營養

午餐自治條例」草案。

              決議：完成一讀會程序。

六、 散會：上午 11 時 15 分。

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 7次臨時會議紀錄

第 2次會議

日 期：中華民國 109年 5月 14日星期四               上午 10時

地 點：滿州鄉公所 2樓大會議室

出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

       莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

列 席：(一)滿州鄉公所余鄉長增春、吳主計主任文姬、

           鍾課長義輝、蕭人事管理員雪燕、潘清潔隊長聖賢、

           賴課長志雄、潘課長玉珮、石課長博仁。

        (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

主  席：熊主席志謀                                  紀錄：羅美娟

一、 劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

二、 主席宣布開會。

三、 討論事項

        (一)三讀議案第二讀會

          1.案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉肥料補助自治條例」

                  修正草案。

            決議：照案通過。

          2.案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉鄉有巴士營運管理

                  自治條例」草案。

            決議：否決。

          3.案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉所轄近海範圍沙灘車

活動管理自治條例」修正草案。

            決議：照案通過。

          4.案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉補助學生營養午餐自

治條例」草案。

            決議：照案通過。

四、 散會：上午 11 時 30 分。

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 7次臨時會會議紀錄

第 3次會議

日 期：中華民國 109年 5月 15日星期五             上午 10時

地 點：滿州鄉公所 2樓大會議室

出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

 莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

列 席：(一)滿州鄉公所余鄉長增春、吳主計主任文姬、鍾課長義輝、

           石課長博仁、蕭人事管理員雪燕、潘清潔隊長潘聖賢、

賴課長志雄、潘課長玉珮。

       (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

主 席：熊主席志謀                                  紀錄：羅美娟

一、 劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

二、 主席宣布開會。

三、 討論事項

        (一)三讀議案第三讀會

          1.案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉肥料補助自治條例」

                  修正草案。

            決議：照二讀會決議通過。

          2.案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉鄉有巴士營運管理

                  自治條例」草案。

            決議：照二讀會決議否決。

          3.案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉所轄近海範圍沙灘車

活動管理自治條例」修正草案。

            決議：照二讀會決議通過。

          4.案由：請大會審議本鄉「屏東縣滿州鄉補助學生營養午餐自

治條例」草案。

            決議：照二讀會決議通過。

        (二)議決一般議案

          1.案由：請大會審議同意本所向金融機構融資參仟萬元整案

            決議：延至定期會討論。

          2.案由：請大會審議同意讓售本鄉鄉有畸零建地花海段 1055

                  地號案。

            決議：照審查意見通過。

          3.案由：建請公所於長樂村和平路 15-2號宅前施作擋土

                  牆，以保障民眾生命財產安全。

            決議：照案通過。

          4.案由：建請公所於港仔村港仔路 6號後方增高整面擋土牆，

以發揮擋土牆應有之保障功能。

            決議：照案通過。

          5.案由：建請公所於長樂村小路社區活動中心增設自來水延

管。

            決議：照案通過。

          6.案由：建請公所轉陳有關單位盡速處理改善 200 線 17.7K 處

排水溝排水不良，造成雨期路面土石泥濘不堪，嚴重

威脅用路人生命安全。

            決議：照案通過。

         (三)臨時動議

           1.王代表彩華動議

              案由：長樂村大公路 37-5號前因公所施作下方排水溝導致

 宅前土石滑落，嚴重威脅整體房舍安全，為保障住

 戶生命財產安全，請公所盡速施作擋土牆。

              決議：照案通過。

           2.王代表彩華動議

              案由：雨期將至，本鄉柑仔山因未設有排水溝，雨水漫佈

                    路面，易有淹水情形發生，道路兩旁雜草叢生，遮

                    蔽行車視線，請公所盡速處理。

              決議：照案通過。

四、  熊主席宣布本會第 21屆第 7次臨時會閉幕。

五、  散會：上午 11：40分。